

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER LG&RD DIAMER

Chilas: the 16th July, 2025

# NOTICE INVITING TENDER.

NO.EE-DMR-1(1)/2024-25

The LG&RD Department District Diamer invites tenders of the under mentioned works from the approved Government eiglable contractors/firms licensed by Pakistan Engineering Council (PEC) on the date and time mentioned below against each scheme which will be opened by the undersigned in

presence of the contractors or their authorized agents:-

S. No	Name of Work	Estimated Cost (in million)	2% Bid Security Rs.	Cost of Tender Form Rs.	Date & Time of Closing of Tender	Date & Time of Opening of Tender
1	Const. of Protective Bunds at Lurk, Diamer, Juglote, Gali Bala, gali Pain, Darkali Pain, Khami Kote, Baskomal, Shabnal & Sabokote Tangir.	22.812	456240	10000	06-08-2025 (10:00 a.m)	06-08-2025 (10:30 a.m)
2	Construction of Protective Bunds at Kuchi, Bagyote, Pharori, Phaphat, Pahay, Muskay, Bayyon, Dabus, Koraaga Pain, Koranaga Bala, Dong Sari, Satil, Rim, Sheikho, Shumari, Pay Nallah & Gadho Satil Tangir.	25.488	509760	10000	06-08-2025 (11:00 a.m)	06-08-2025 (12:00 p.m)

### **TERMS & CONDITIONS:**

- 1. The firm must have a registration original with PEC renewed for the year 2024-25.
- 2. PEC relevant Category and Code.
- 3. Receipt of renewal from Works Department for the year 2024-25 is compulsory for issuance of the tender form.
- 4. Contractors/firms should provide 2% Bid Security of the estimated cost in shape of Call Deposit in the name of Executive Engineer LG&RD District Diamer from any schedule bank of Pakistan.
- 5. Submission of Call Deposit/Receipt 2% (Original) is pre-requisite for obtaining tender forms.
- 6. Bidding documents can be obtained from the office of the Executive Engineer LG&RD District Diamer Chilas by producing original CNIC during office hours on 5th August, 2025.
- 7. Conditional/incomplete tenders will be summarily rejected.
- 8. If the quoted bid is below 15% of the estimated cost, the bidder shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 100% of the differential amount in shape of CDR from any schedule bank of Pakistan in the name of Executive Engineer LG&RD District Diamer Chilas.
- 9. The Bids having Bid Price lower than 25% shall be liable to be rejected".
- 10. Moreover, the tender process will be conducted fulfilling the directions issued by LG&RD Secretariat GB vide notification No.SEC-LG-Dev-3(41)/2024-25 dated the 19th June, 2025 and the C&W Department GB notification No.SEC-SO-D-9(29)2024-25/2001 dated the 29<sup>th</sup> May, 2025.
- 11. Tender documents will be issued to the original bidders/contractors or their authorized agents producing power of attorney.
- 12. Tender documents will be issued to the bidders who have submitted fee of tender documens in treasury through treasury challan (TR-6) in the head of account C-03518 (DM-1061) and shall show the original challan while obtaining the tender documents.

- 13. No bidding documents will be issued to the contractors/firms who have been failed to complete the awarded work earlier by this department, within the stipulated time period without any solid reason.
- 14. In case of gazetted/local holiday the tender will be opened on next working day without any further notice/information.
- 15. The employer reserve the right to accept or reject any or all bids/applications as per PPRA Rules.

(Engr. ISHTIAQ HUSSAIN) EXECUTIVE ENGINEER LG&RD DISTRICT DIAMER PH#: 05812-920117

#### Copy for Information to:

- 1. The Secretary LG&RD Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 2. The Secretary Information Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 3. The Senior Director LG&RD Department GB, Gilgit.
- 4. The Director LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas.
- 5. The Superintending Engineer LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas.
- 6. The Deputy Director GB-PPRA, Gilgit.
- 7. The Deputy Director LG&RD District Diamer, Chilas.

#### No.EE-DMR-1(1)/2024-25 بمنى نبر 1/737 کوننستان مگلتالتتان مناز کیریم جمیز کاری کاری کیریم جمیز

ایل جی ایند آروی مسلع دیامر

२०४ था है।

اشتبار برائے ٹینڈر

ا بل ہی اینڈ آر ۔ ڈی ڈیارنمنٹ ڈسٹر کٹ دیامر نے مندرجہ ذیل کاموں کے لئے گورنمنٹ کے منظورشدہ الل تھکیداروں/فرسز جو کہ پاکستان الجینیمر تک کونسل سے لائیسنس یافتہ ہوں سے ٹینڈر مطلوب ہے۔ان ٹینڈرز کومقررہ تاریخ اوروقت جو کہ برسیم کے مباہنے درج ہے۔کہ مطابق متعلقہ ٹھکد ارافزم ہاان کے مجازا بجنٹ کے مباہنے زمر چھلی کی موجود کی جس کھولے جا کمیں ہے۔

نينذر كمولنے كى تارى اوروقت	ٹینڈرجع کرنے کارخ اور	ثینڈرفارم کی	2% بدیکورنی	خنينه شده رقم	تيم كانام بمدموض	
	وات	تيت		(ملین میں)		-
06-08-2025	06-08-2025	10000	456240	22.812	تقمیر حفاظتی بندزلورک، دیامر، جنگلوٹ، گلی بالا ،گلی	1
(10:30 a.m)	(10:00 a.m)				پائین، در کلیپائین، کھی کوٹ، بسکو مال، شبنال اور سبوکوٹ تانگیر۔	
06-08-2025	06-08-2025	10000	509760	25.488	تغیر حفاظتی بندزکو چی، با گیوٹ، پھروری، پھا پھٹ، ہے،	2
(12:00 p.m)	(11:00 a.m)	,			ڪے، بايون، ۋابس، کورنگه پا ئين، کورنگه بالا، ۋونگ	
					سرى ستيل ،رم، شِنحو، شارى، پے نالداورستيل تانگير۔	

## شرا بط وضوابط:\_

1 ٹھکید ار افرم کے پاس پی۔ای۔ی کا اصلی رجٹریش جو کہ مالی سال 25-2024 کے لئے تجدید شدہ ہوکا ہونا ضروری ہے۔

2\_ بی \_ای \_ی کی متعلقه کنیگری اور کوۋ \_

3۔ ٹینڈر فارم کی فرہمی کے لئے محکمہ در کس کی طرف ہے سال 25-2024 کے لئے تجدید کی رسید ضروری ہے۔

4۔ ٹھکیداروں/فرموں کا کال ڈپازٹ کی شکل میں تخیینہ لاگت کی 2% بولی سکیورٹی فراہم کرناضروری ہے جو کہ پاکستان کے کسی بھی شیڈول بینک ہے ایگز کیٹیوانجینیئر ایل ہے جی اینڈ آر۔ڈی ڈسٹرکٹ دیامر کے نام ہو۔

5۔ ٹینڈرفارم حاصل کرنے کے لئے 2% کال ڈیازٹ جمع کروانا پیشگی شرط ہے۔

6۔ بولی کے دستاویزات ایگزیکٹیوانجینیئر ایل۔ جی اینڈ آر۔ ڈی ڈسٹرکٹ دیامر کے دفتر ہے دفتری اوقات کے دوران اصلی شاختی کارڈ دکھا کر حاصل کئے جائے ہیں جو کہ 5 اگست 2025 کو دفتری اوقات میں حاصل کر کتے ہیں۔

7\_مشروط/ نامكل ٹينڈرزكوموقع پرمستر دكردياجائے گا۔

8۔ اگردی گئی ہو لی تخینہ لاگت کے 15% سے کم ہوتو۔ تو ہو لی لگانے والے کو تخینہ لاگت اور ہو لی شدہ رقم کے درمیان فرق کے رقم کا 100% رقم کے برابراضافی کارکردگی کی گارٹی پاکتان کے کمی بھی شیڈول بینک سے کا دی۔ ڈی۔ آرئی صورت ایکز یکٹیو انجیئئر ایل۔ جی اینڈ آر۔ ڈی ڈسٹرکٹ دیام کے نام سے جمع کرنالازی ہے

9-جوٹھکیدار %25سے نیچآئے گااس کی بولی مستر دتصور کی جائے گی۔

10۔ مزید برآل ٹینڈر کا عمل LG&RD سیکرڈ تیٹ GB کی طرف سے جاری کردہ ہدایات کو پورا کرتے ہوئے 19 جون 2025 کو جاری کردہ نوٹیشکیشن نمبر SEC-SO-D-9/2029/2025 مورخہ 29 میں SEC-LG-Dev-3(41)/2024-25 مطابق ٹینڈر پڑمل درآ مدکیا جائے گا۔

11. بولی کے دستاویزات اصلی تھکید ار/ بولی دینے والے یا ان کے بجاز ایجٹ کو پاور آف اٹارٹی دیکھانے پر دیے جائیں گے۔

12- بولی کے دستاویزات ان بولی دینے والوں کودیے جا کینگے جنہوں نے ٹینڈ رفارم فیس خزانہ میں چالان (TR-6) پر ہیڈآ ف اکاؤنٹ DM-1061) C-03518) میں جمع کے ہوں اور بولی کے دستاویزات وصول کرتے وقت اصلی جالان پیش کریں۔

13۔ایسے تھکید ارافرم کوکوئی بولی کی دستاویزات نہیں دیے جائیں گے جو تککہ ہذاہے پہلے لئے گئے کام کومعیار کےمطابق مقررہ کردہ وقت پر کمل کرنے ٹیس بغیر کی تھوں وجہ کے ناکام رہے ہوں کے 14 ۔ قو می/مقامی چھٹیوں کےصورت میں ٹینڈ را گلے وفتر کی دنواں کی اوقات میں بغیر کمی پینگئی نوٹس/اطلاع کے کھولے جا کھنگے۔

PPRA-15 قوانین کے تحت زیر دختلی کم بھی بولی/ درخواست کو قبول یا مستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

(اشتیاق حسین) ایگر پکٹیوانجیئیر ایل بی ایند آر۔ؤی ڈسٹرکٹ دیام

كالى برائے اطلاع:\_

1 يكر فرى ايل جى ايند آر ذى د پارنمنٹ گلگت بلتستان، گلگت \_

2\_ يكر ثرى انفارميشن دُيار نمنث كلكت بلتتان، كلكت\_

3\_يينردُ ايريكشرامِل جي ايندُ آردُي وْ پارنمنٹ گلگت بلتتان، گلگت\_

4\_ڈابریکٹرایل جی اینڈ آرڈی دیامر۔استور۔ڈویژن، جلاب۔

5-سپر شد یک انجیز ایل جی ایند آرڈی دیامر۔استور۔ ڈویژن، جلاس۔

7\_ ۋېڭ ۋائر كيشرايل جى ايندا آرۋى ۋسٹر كىن د يامر، جلاس\_

8\_ ڈپٹی ڈائز کیٹر GB-PPRA ، گلگت۔